EXTRATO DE VALORES PREVIDENCIARIOS

FUNDO DE APOSENTADORIA E PENSOES - FAP

(Lei Compl. n° 187/2016 de 08/12/2016)

Competéncia: JANEIRO/2017

SAUDE

CONTRIBUIGAO MUNICIPIO - Artigo 17

Total Geral da Folha Pgto (+)

Total Geral da Folha Complementar (+)
Total Geral de Resciséo (+)

Servidores em Auxilio de Doenca (Parte/Previdéncia) (+)
1/3 de Férias (-)

Férias Indenizadas (-)

Pré - Labore (-)

Salario Familia (-)

Adicional Noturno (-)

vr excede base de calculo (-)

Hora Extras(-)

Abono de Permanéncia(-)

Incentivo (-)

Hora Extra em atraso (-)

Ajuste (-)

Base de Calculo Contribuicao Munic.

Valor Contribuigcdo Munic. (20,56%) (+)

Salario Familia a ser descontado na Guia do FAP (-)
Licenca Maternidade (-)

Compensacéo*(-)

Valor Total da Guia Patronal

'alor do Aporte (4,51%) sobre a Base de Calculo Contr. Munic.

Valor da guia da Contribuicdo dos Servidores (a)
Compensagéo*(-)

contribuicéo servidores em auxilio doenca
Valor Total da Contribuicdo dos Servidores (a)

Cassilandia/MS, 09 de fevereiro de 2017.

NUMERO DE DEPENDENTES:

1567.779,94
114.230,33
937,00
2.195,70
8.540,60
13.084,61
4.026,00
291,60
1.171,25
6.422,50
0.00
0,00
85.881,46
0,00
0,05

155.724,90

32.017,04
291,60
1.764,92
0,00

29.960,52

7.023,19

16.888,21
0,00
241,53

17.129,74



